РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2023     № 118

с. Калиновское

Об изъятии жилых помещений для муниципальных нужд

На основании статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,

главы VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 279

Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановления главы

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от

13.12.2017 № 259 «О признании жилого дома по адресу: Свердловская

область, Камышловский район, поселок Еланский, ул. Железнодорожная, д. 2

аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь Уставом Калиновского

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Изъять, для муниципальных нужд, жилые помещения,

расположенные по адресу:

1.1. Свердловская область, Камышловский район, поселок Еланский,

улица Железнодорожная, д.2, кв. 1 общей площадью 28,4 кв.м., кадастровый

номер 66:13:0103002:515;

1.2. Свердловская область, Камышловский район, поселок Еланский,

улица Железнодорожная, д.2, кв. 2 общей площадью 30,6 кв.м., кадастровый

номер 66:13:0103002:519;

1.3. Свердловская область, Камышловский район, поселок Еланский,

улица Железнодорожная, д.2, кв. 3 общей площадью 66,7 кв.м., кадастровый

номер 66:13:0103002:517.

2. Вручить собственникам жилых помещений, указанных в пункте 1

настоящего постановления, соглашение об изъятии объекта недвижимого для

муниципальных нужд, копию настоящего постановления в срок до 30 июня

2023 года.

3. Направить копию постановления в орган регистрации прав-

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Свердловской области в течение 10 дней со дня принятия

настоящего постановления.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения и опубликовать в газете «Камышловские

известия».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава           О.А. Зверева